
Uchwała Nr XXXIII/168/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

w sprawie przyjęcia „Kodeksu Etycznego Radnych Gminy Gościeradów”. 

 

Na podstawie art. 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1594 ze zmianami). 

Mając na uwadze troskę o należyte sprawowanie mandatu przez radnych,  
w szczególności wymóg, by radni zachowywali się w sposób odpowiadający godności 
radnego, kierując się bezinteresownością, jawnością, rzetelnością, dbałością o dobre imię 
Rady oraz ponosili odpowiedzialność za swoje działania 

Rada Gminy Gościeradów 
                                                         uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala  się Kodeks Etyczny Radnych Gminy Gościeradów w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


